- de posts cubertes d'oripell (95, 2)  
 ab post de fust cubert de pel blanca (104, 11)  
 ab les cubertes de posts cobertes de cuyro negre (106, 8)  
 ab posts de fust ab cuyro groch (124, 2)  
 ab posts de fust...cubert ab cuyro vert (124, 4)  
 a<b> posts de fust ab pell vermella empremtada (124, 42)  
 ab cuberta de vadell sens posts (124, 93)  
 cubert de cuyro oripellat (132, 10)  
 ab les cubertes de cuyr empremtat ... ab pichs d'or ... ab una cuberta de lin (140, 1)  
 ab les posts cubertes de oripell empremtat (140, 22)  
 ab les posts cascú de cubertes de cordovà vermell, empremtat ab les armes del dit defunct (140, 26,27,28)  
 ab les posts cubertes de cuyr negre, pèl rasos (140, 34)  
 ab posts de cuyro vert (144, 1)  
 cubert de cuyro vert ab posts engrutades (144, 7)  
 cubert de posts ab cuyro vermell lis (144, 9)  
 ab posts engrutades, cubert de cuyro blanch (144, 13)  
 cubert de albaldina blanca (145, 8)  
 ab les posts cubertas d'albaldina vermella (147, 4)  
 ab ses po<s>ts de fust cubert de vert, casi groch (149, 1)  
 ab dues cubertes de cuyro, la una verda, l'altre groga (149, 5)  
 ab posts de fust ... ab cuberta de cordovà vermell empremtat (149, 6)  
 ab posts de fust ... cubert de pell blava (149, 9)  
 ab pots de fust ab tresdosa de pell vermella en l'essquena (149, 10,19)  
 ab pots de fust, ab tresdosa de pell blanca en l'esquena (149, 18)  
 ab cuberta de fust ... ab pell de color de strenya (151, 7)  
 ab cubertes de post encube<r>tat de cordovà vermell (164, 2)  
 ab posts cubertes de cordovà groch, empremtades (164, 10)  
 cubert de posts ab cuyr blau empremtat, ab alguns pichs d'or (164, 21)  
 cubert de posts ab cuyr burel (164, 51)  
 ab cubertes de fust cubert de pel vermella usada (164, 59)  
 cubert de posts de gran forma, ab cuyr blau empremtat...ab sobrecuberta de cuyr vermell (164, 62)  
 cubert de posts ab cuyr vermell empremtat, ab senyals Reyals e de la Ciutat (164, 84)  
 cubert de posts ab cuyr vermell descolorit (164, 164)  
 cubert de cuyr sens posts (164, 174)  
 És cubert de posts ab cuyr vert empremtat, ab alguns pichs d'oripell...ab parxes de ceda verda (164, 182)  
 ab po<s>ts ab cuberta de vadell (166, 8,11)  
 ab po<s>ts de fust cubert de pell de vedell (167, 9)  
 ab posts de fust cubertas de cuyro vermell obrat ... Ab una cuberta de lin (186, 2)  
 de posts cubertas de cuyro vert, groch e vermell (186, 15)  
 ab .II. po<s>ts de fust, la una és trenchada, cubertes de cuyro vermell cubertes de drap domesquí(187,10)  
 ab cubertes de vadell palós (193, 22)  
 ab les cubertes oripelades (196, 4)  
 ab posts cubertes de cuyro vermell, ab camisa de cuyro (223, 1)  
 cubert de posts cubertes de cuyro vermell, ab camisa de drap de li (223, 8)  
 ab cuberta de vadell vermell empremtada (228, 1)  
 ab cubertes de cuyro negre e vermell, de vadell, empremtades (228, 6)  
 ab cubertas de posts cubertas de cuyr de vedell vermell (229, 4)  
 ab posts de fust cubertes de orhipell (231, 3)  
 ab posts de fust cubertes de cuyro de vadell palós (231, 7)  
 ab cubertes empremtades de posts cubertes de cuyr de vedell groch (240, 5)  
 ab cubertes de posts empremtades cubertes de cuyro de vedell vermell (240, 6,9)  
 ab cubertes empremtades de posts cubertes de cuyro de vadell vermell ... e ab sobrecuberta de drap brocat d'or (240, 56)